PAGE
2

	THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN KHỐI DÂN - CHÍNH - ĐẢNG TP

***

Số: 78-TB/ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 4 năm 2018

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức Hội nghị tổng kết Tháng thanh niên năm 2018
và Giao ban cơ sở Đoàn Quý II năm 2018
---------
Thực hiện chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh niên Khối năm 2018, Kế hoạch 18-KH/ĐTN, ngày 09/02/2018 về việc tổ chức thực hiện Tháng Thanh niên 2018, nhằm tổng kết, đánh giá kết quả hoạt động và khen thưởng các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc trong Tháng thanh niên 2018, đồng thời triển khai các hoạt động trọng tâm quý II/2018, Ban Thường vụ Đoàn Khối tổ chức Hội nghị tổng kết Tháng thanh niên năm 2018 và Giao ban cơ sở Đoàn Quý II năm 2018, với các nội dung cụ thể như sau:
1. Thời gian:
09g00 - 11g00 ngày 22/4/2018 (Chủ nhật).

2. Địa điểm:
Hội trường Cục Thuế Thành phố

(Số 63, Vũ Tông Phan, P.An Phú, Quận 2)
3. Thành phần:

· Mời đại diện Ban Thường vụ Thành Đoàn, Các ban Thành Đoàn;
· Mời đại diện Thường trực, lãnh đạo các Ban - Văn phòng Đảng ủy Khối; đại diện các đoàn thể Khối;
· Bí thư và Phó Bí thư các cơ sở Đoàn trực thuộc;
· Các tập thể, cá nhân được tuyên dương, khen thưởng;
· Báo đài đưa tin.

* Lưu ý: Các cơ sở Đoàn không đảm bảo thành phần đại biểu triệu tập tham dự Hội nghị, phải báo cáo xin ý kiến Ban Thường vụ Đoàn Khối bằng văn bản (có ý kiến cấp ủy) trước Hội nghị 02 ngày.
4. Nội dung:

· Báo cáo tổng kết các hoạt động Tháng Thanh niên năm 2018.

· Khen thưởng các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc trong Tháng Thanh niên năm 2018.

· Thông tin tình hình hoạt động quý I/2018 và quán triệt một số nhiệm vụ trọng tâm trong công tác Đoàn và phong trào thanh niên quý II/2018.
5. Chương trình:

· Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.
· Phim tổng kết Tháng Thanh niên năm 2018.
· Thông tin tình hình hoạt động quý I/2018 và quán triệt một số nhiệm vụ trọng tâm trong công tác Đoàn và phong trào thanh niên quý II/2018.
· Thông tin cách thức báo cáo qua website Đoàn Khối

· Phát biểu chỉ đạo của Ban Thường vụ Thành Đoàn, Đảng ủy Khối (nếu có).

· Thường trực Đoàn Khối tiếp thu ý kiến chỉ đạo.

· Khen thưởng. Kết thúc Hội nghị.

6. Tổ chức thực hiện:
· Phân công Đoàn Cục Thuế Thành phố tham mưu, đề xuất Lãnh đạo Cơ quan hỗ trợ địa điểm tổ chức Hội nghị; hỗ trợ âm thanh (bục phát biểu và 02 micro không dây để thảo luận), máy chiếu, màn chiếu, khăn trải bàn, hoa bàn đại biểu, nước uống cho đại biểu tham gia Hội nghị, bố trí ghế ngồi trong hội trường; địa điểm giữ xe (khoảng 100 đại biểu).
· Ban Thường vụ Đoàn Khối Phân công Đ/c Tống Thị Thùy Dương - UVBTV, Chánh Văn phòng Đoàn Khối (Điện thoại: 0977.057.033) theo dõi, phối hợp thực hiện.
Trên đây là thông báo về việc tổ chức Hội nghị tổng kết Tháng Thanh niên năm 2018 và giao ban cơ sở Đoàn Quý II năm 2018. Ban Thường vụ Đoàn Khối đề nghị các cơ sở Đoàn  nghiêm túc thực hiện.
	Nơi nhận:

- Thành Đoàn: Ban MT-ANQP-ĐBDC; Ban TG, Ban CNLĐ, VP;

- ĐUK: TT, Ban Dân vận;

- Cơ sở Đoàn trực thuộc;

- Lưu: VP (D).

	TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHỐI

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Thị Bích Liên